[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования «Вельский муниципальный район» Архангельской области
165150, г. Вельск, Архангельской области, ул. Советская 52/15, тел./факс (81836) 6-24-80 E-mail: movelsk@atnet.ru

                  РАСПОРЯЖЕНИЕ      ПРОЕКТ
от  03 апреля  2019 года      № 197-р
О назначении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условный разрешенный вид использования земельного участка.

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», Уставом муниципального образования «Вельский муниципальный район» Архангельской области, Положением о порядке проведения общественных обсуждений и публичных слушаний на территории муниципального образования «Вельский муниципальный район», утвержденного Решением Собрания депутатов муниципального образования «Вельский муниципальный район» шестого созыва № 183 от 27.02.2019 года, в соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации:

1. Назначить и провести публичные слушания по вопросу предоставления разрешения на условный разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 29:01:040201:1213, площадью 1500 кв.м. по адресу: Архангельская область, Вельский район, МО «Попонаволоцкое», п. Пасьва,               ул. Фефилова в 17 метрах на  запад от дома № 14, расположенный в зоне О – общественно-деловая зона, условно разрешенный вид: отдых (рекреация), на 17 апреля  2019 года в 12 часов 15 минут по адресу: гор. Вельск, ул. Революционная, д. 1А, каб. 9.
2. Организацию и подготовку публичные слушаний возложить на Комиссию по вопросам разработки, согласования, внесения изменений и использования  документов градостроительного зонирования территорий поселений муниципального образования  «Вельский муниципальный район», утвержденную постановлением  главы администрации МО «Вельский муниципальный район» от 01.08.2017г. № 100 «О создании комиссии по вопросам разработки, согласования, внесения изменений и использования документов градостроительного зонирования территорий поселений муниципального образования «Вельский муниципальный район».

3. Оповещение по вопросу предоставления разрешения на условный разрешенный вид использования земельного участка подлежит опубликованию в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов и размещению на официальном сайте администрации МО «Вельский муниципальный район».
4. Заключение о результатах публичных слушаний подлежит опубликованию в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов и размещению на официальном сайте администрации МО «Вельский муниципальный район».

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы МО Вельский муниципальный район» по вопросам промышленности, строительства, ТЭК, ЖКХ, транспорта и связи Черняева В.В.

Глава муниципального образования

«Вельский муниципальный район»                                               Д.Ю.Дорофеев
Согласовано:

	Первый заместитель главы МО Вельский муниципальный район» по вопросам промышленности, строительства, ТЭК, ЖКХ, транспорта и связи

Председатель КУМИ

Руководитель аппарата администрации

		В.В. Черняев
С.С.Кукина

Ю.Н. Джанаева

	Начальник УКС и экологии

		С.О. Туркин

	Правовой отдел

		_____________

Рассылка:

УКС – 2 экз.

Дело – 1 экз.

ПО – 1 экз.

Советник главы по связям с общественностью и СМИ – 1 экз
Всего 5 экз.

Исполнитель:  Барабанова Наталья Владимировна  6-07-41